N
TENNIS CLUB LA FLUME

EAT I;‘HIEIIH : 4 TERRAINS TERRE BATTUE
INTERIEUR : 4 TERRAINS GREEN SET
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i A 0: dans Fonget "ESPACE CLUB"
jeat P, v ChOISII‘ "Formules et produits".

i . "AJOUTER" la/les formule(s) choisie(s)
N pms "AJOUTER" votre cotisation licence (adulte ou -18).

Etape Y- choisir "VOIR MON PANIER" puis "VALIDER
MON PANIER" > votre pré-inscription est réalisée et un
message est envoyé au club pour validation.

INSGRIPTION - TARIFS

2019-2020




S'INITIER ET JOUER

EN SOLO

JOUER

TARIFS 2020 (HORS LICENCE*) - TENNIS CLUB DE LA FLUME
DEBUT DES COURS LE LUNDI 16 SEPTEMBRE 2019 JUSQU'AU 31 MAI 2020

3abans
Galaxie Tennis 7a10 ans

8a 10 ans

de 11 a 18 ans

Initation
Adulte
Moins de 18 ans
et Etudiant
Perfectionnement Adulte
Adulte
Compétition Moins de 18 ans

et Etudiant

Compétition + Moins de 18 ans

et Etudiant
Cours individuels Toutage
Tennis loisir Tout age

96 SEANCES MINIMUM

45 minutes en plateau
1 h / semaine en plateau

2 h [ semaine en plateau

1 h/ semaine

1 h / semaine

1h30 / semaine

1h30 / semaine
1x2h / semaine en plateau

(30 min de prépa physique +
1h30 pratique tennis)

2x1h30 / Semaine

1x2h (physique + 1h30 tennis)
+ 1x1h30 /semaine

1h
Forfait 5 h

Forfait 10 h

Acceés illimité aux terrains
(intérieurs et extérieurs)

130 €
180 €

220 €

195 €
280 €

280 €

370 €

420 €

430 €

470 €

25 €

22,5 € de 'heure
112,5 €
20€ de I'heure
200 €

150 €

*POLE INTERCOMMUNAL  CHERMITAGE, LE RHEU, CINTRE, LA CHAPELLE THOUARAULT,VEZIN LE COQUET, MORDELLES ET CHAVAGNE

SUPPLEMENT

HORS COMMUNE DU POLE : 30 €

INSCRIPTION : SUR TEN UP (VOIR PROCEDURE AU DOS)

OU PAR TELEPHONE : 06 33 99 17 51 / PAR MAIL : 05350304@FFT.FR




